



## **Dialogiblogi – Sote-akatemian uusi blogi on julkaistu!**

Sote-akatemian blogin monipuoliset sisällöt vaihtelevat podcasteista ja videoista tieteellisiin teksteihin ja kanta-aottaviin kirjoituksiin. Blogin kautta viestitään sosiaali-, terveys- ja sivistysaloihin liittyvästä tutkimuksesta, koulutuksesta ja yhteistyöstä sekä tuodaan keskusteluun uusia tieteellisiä ja taiteellisia näkökulmia.

Blogi edistää tieteiden ja toimijoiden välistä yhteistyötä koulutuksessa, tutkimuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Läpileikkaavana teemana blogissa korostuu yhteistyöpintojen luominen ja vahvistaminen. Sisältö luo läpinäkyvyyttä toimintaamme nostamalla esille Sote-akatemiassa ja verkostoissamme tehtyä työtä, tutkimusta ja koulutusta. Edistämme blogissa keskustelevuutta ja eri näkökulmien kohtaamisia. Kommenttikentät ovat aina avoinna – liity monialaiseen keskusteluun blogissa ja sosiaalisessa mediassa!

**[Lue blogia täältä](#)**

**[Tutustu Turun yliopiston uutiseen Sote-akatemian jatkuvan oppimisen monista mahdollisuuksista](#)**



## "Tärkeintä on motivoituneet tekijät." – Sote-akatemia webinaarissa pohdittiin ratkaisuja monialaisen koulutuksen esteille

22.10. järjestetyn Monialaisen koulutuksen mahdollisuudet ja mahdottomuudet -webinaarissa kuultiin ja keskusteltiin monialaisen koulutuksen toteuttamisesta. Workshop-osiossa jaettiin kokemuksia koulutustoimijoiden kesken sekä ideoitiin koulutusten kehittämis- ja soveltamis-mahdollisuuksia. Mukana keskustelemassa oli Turun yliopiston lisäksi edustusta mm. Itä-Suomen yliopistosta, Savonia-ammattikorkeakoulusta ja Åbo Akademiasta.



## Erätauko-dialogissa kaivattiin lisää aikaa ja mahdollisuuksia monialaisille kohtaamisille

Sote-akatemia ja Tekoölyakatemia järjestivät 7.10. Erätauko-keskustelutilaisuuden Zoomissa. Dialogin aiheena oli monialaisuuden mahdollisuudet Turun yliopistossa ja sen tarkoituksena oli sekä vahvistaa monialaista yhteistyötä että tutustua Erätauko-menetelmän käyttöön ja mahdollisuuksiin. Erätauon periaatteiden mukaisesti dialogista laadittiin kooste, joka julkaistiin Turun yliopiston intranet-sivuilla.

[Lue Turun yliopiston intranet-uutinen keskustelutilaisuudesta](#)



## Tulossa: Luontoperustaisen hyvinvoinnin MOOC-opintojakso

Sote-akatemia toteuttaa yhteistyössä Luonnonvarakeskuksen kanssa yhteisen MOOC-opintojakson luontoperustaisesta hyvinvoinnista.

Verkossa suoritettava opintojakso käsittelee luontoperustaisten hyvinvointipalveluiden kenttää sekä luonnon ja eläinten tuottamia hyvinvointivaikutuksia ihmisille. Aineistoina on kirjallisuuden lisäksi mm. erityisesti tätä opintojaksoa varten tuotettuja podcasteja. Sisältöä ovat koostaneet asiantuntijat sekä Turun yliopistosta että Luonnonvarakeskuksesta. Opintojakso avautuu marras-joulukuun aikana.

MOOC (Massive Open Online Course) on kaikille avoin verkko-opintojakso, jonka aineistoihin kuka



## Lapsen oikeuksien viikko huipentuu verkkotilaisuuteen 20.11.

*Miten voisimme yhdessä turvata jokaisen lapsen hyvinvoinnin ja näköalan tulevaisuuteen?*

Lapsen oikeuksien viikkoa vietetään 16.–22.11. Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry, Turun yliopisto, INVEST ja Sote-akatemia järjestävät Lapsen oikeuksien päivän kunniaksi verkkotilaisuuden, jossa tullaan kuulemaan inspiroivia ja ajankohtaisia puheenvuoroja lapsen hyvinvoinnin turvaamisesta.

Aamun puhujia ovat professori **Christina Salmivalli** ja professori **Niina Junttila**. Kommenttipuheenvuorot kuullaan Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n puheenjohtaja **Ilkka Kantolalta** sekä Turun kaupungin perusopetuksen palvelupäällikkö **Riikka**

tahansa pääsee tutustumaan ilman erillistä ilmoittautumista. Mikäli Luontoperustaisen hyvinvoinnin opintojaksosta haluaa 2 op:n suorituksen, tulee ilmoittautua Turun avoimen yliopiston opiskelijaksi. Myös Turun yliopiston tutkinto-opiskelijat voivat suorittaa Luontoperustaisen hyvinvoinnin MOOCin osaksi tutkintoaan.

Opintojakso julkaistaan DigiCampuksen oppimisympäristössä.

### **Koivuselta.**

Tilaisuus järjestetään perjantaina 20.11. klo 9–11. Ilmoittaudu mukaan alla olevasta linkistä. Lämpimästi tervetuloa!

### **Kutsu tilaisuuteen**

**Lue lisää ja ilmoittaudu 16.11. mennessä**



### **Haluatko tietää lisää?**

#### **Sote-akatemia yhteystiedot**

#soteakatemia

Sote-akatemia Twitterissä

[Sote-akatemia Instagramissa](#)

[Sote-akatemia Facebookissa](#)

@UniTurku

#uniturku #turunyliopisto